

お子さんの日常生活

氏名	<small>(ふりがな)</small>		愛称		平熱					
食事	授乳	母乳	混合	ミルク						
		一日 回 (時間おき)	一回	CC	(離乳食後	CC)				
	離乳食	一日 回食								
		ごはん	おかゆ どろどろ	おかゆ つぶつぶ	軟飯	普通 (大人と同じ)				
		おかず	離乳食 どろどろ	離乳食 つぶつぶ	やわらかめ	きざみ	普通 (大人と同じ)			
		牛乳は飲んだことがありますか？			ある	ない				
		揚げ物は食べたことがありますか？			ある	ない				
		偏食はありますか？			ある ()		ない			
		食べる	食べさせる	手づかみ	スプーン フォーク	しつけばし	はし			
	飲む	哺乳びん		マグ	ストロー	コップ				
	アレルギー	食物アレルギー	なし	あり	食品名	卵	牛乳	小麦	大豆	そば
		医師の診断	なし	あり		えび いか	その他()			
排泄	おむつ	おむつ をしている	寝る時だけ おむつ	完了 (パンツ)						
	排便	一日 回	便秘気味	かため	普通	やわらかめ				
お昼寝	時間	一日 回	:	~	:	:	~	:		
	寝かた	だっこ	おんぶ	ラック	添い寝	ひとりで	(その他)			
身体	発達	おすわり	はいはい	つかまり立ち	つたい歩き	ひとりで 立てる	ひとりで 歩ける			
	身体 状況	脱臼	喘息	熱性けいれん	その他()					
		* 健康面、生活面で配慮が必要なことはありますか？								
その他	* 他の施設の一時預かり保育を利用されていますか？									